MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE ESTUDOS DE SAÚDE PÚBLICA

ESPECIALIZAÇÃO DE SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2018, aprovado no CEPEX 22/08/2018, do Curso de Especialização de Saúde da

Família e Comunidade da CMRV PHB UFPI, torna pública, para os devidos fins, a relação dos classificados e classificáveis, com pontuação

auferida segundo os critérios do respectivo edital.

TABELA 01. CANDIDATOS CLASSIFICADOS, COM PONTUAÇÃO AUFERIDA SEGUNDO CRITÉRIOS DO EDITAL 001/2018.

 MUNICIPIOS CANDIDATO/NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

TEMPO DE

SERVIÇO

CARTA DE

INTENÇÃO

ITEM 40h ITEM 80h ITEM 120h TOTAL

01 Movimento Social 40538 3,0 3,0 0,5 1,0 0,6 8,1

02 Parnaíba 40549 3,0 2,5 0,5 0,2 1,2 7,4

03 Parnaíba 40650 3,0 2,0 0,4 0,8 1,5 7,1

04 Parnaíba 40534 3,0 2,0 0,3 0,4 1,2 6,9

05 Parnaíba 40542 3,0 2,0 0,5 0,0 1,2 6,7

06 Parnaíba 40814 1,0 3,5 0,3 0,2 1,5 6,5

07 Parnaíba 40558 3,0 2,5 0,5 0,2 0,3 6,5

08 Parnaíba 40791 3,0 2,0 0,0 0,2 1,2 6,4

09 Parnaíba 40574 3,0 1,5 1,0 0,0 0,6 6,1

10 Parnaíba 40776 3,0 2,5 0,0 0,0 0,6 6,1

 MUNICIPIOS CANDIDATO NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

TEMPO DE

SERVIÇO

CARTA DE

INTENÇÃO

ITEM 40h ITEM 80h ITEM 120h TOTAL

11 Parnaíba 40599 3,0 1,5 0,5 0,4 0,6 6,0

12 Parnaíba 40719 3,0 2,0 0,1 0,0 0,9 6,0

13 Parnaíba 40593 3,0 2,0 0,2 0,0 0,6 5,8

14 Parnaíba 40553 3,0 2,5 0,0 0,0 0,3 5,8

15 Parnaíba 40664 3,0 2,0 0,4 0,0 0,3 5,7

16 Parnaíba 40590 3,0 1,5 0,0 0,0 1,2 5,7

17 Parnaíba 40746 3,0 1,5 0,1 0,0 0,9 5,5

18 Parnaíba 40612 3,0 0,5 0,3 0,0 1,5 5,3

19 Parnaíba 40552 3,0 1,5 0,3 0,0 0,3 5,1

20 Parnaíba 40579 3,0 1,5 0,0 0,0 0,3 4,8

21 Parnaíba 40797 3,0 1,5 0,0 0,2 0,0 4,7

22 Parnaíba 40787 3,0 1,0 0,1 0,0 0,6 4,7

23 Luís Correia 40813 0,5 2,0 0,2 0,4 1,5 4,6

24 Parnaíba 40571 2,0 2,5 0,0 0,0 0,0 4,5

25 Movimento Social 40632 3,0 1,0 0,2 0,0 0,3 4,5

26 Parnaíba 40587 3,0 1,0 0,0 0,0 0,3 4,3

27 Caxingó 40790 3,0 1,0 0,0 0,0 0,3 4,3

28 Parnaíba 40685 1,5 2,0 0,2 0,2 0,3 4,2

29 Parnaíba 40643 2,0 1,5 0,3 0,0 0,3 4,1

30 Caraúbas do Piauí 40547 1,5 1,0 0,2 0,2 1,2 4,1

31 Luís Correia 40756 3,0 1,0 0,1 0,0 0,0 4,1

32 Luís Correia 40551 2,0 2,0 0,1 0,0 0,0 4,1

33 Parnaíba 40731 1,0 1,5 0,0 0,0 1,5 4,0

34 FUNCIONARIO

UFPI

40657 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0

35 Movimento Social 40661 0,5 3,0 0,2 0,2 0,0 3,9

 MUNICIPIOS CANDIDATO TEMPO DE

SERVIÇO

CARTA DE

INTENÇÃO

ITEM 40h ITEM 80h ITEM 120h TOTAL

36 Parnaíba 40720 3,0 0,5 0,1 0,0 0,3 3,9

37 Parnaíba 40536 2,0 1,0 0,3 0,0 0,6 3,9

38 Luís Correia 40744 3,0 0,5 0,0 0,0 0,0 3,5

39 Luís Correia 40747 3,0 0,5 0,0 0,0 0,0 3,5

40 Parnaíba 40605 3,0 0,5 0,0 0,0 0,0 3,5

41 Parnaíba 40622 3,0 0,5 0,0 0,0 0,0 3,5

42 Murici dos Portelas 40559 1,0 1,0 0,2 0,0 1,2 3,4

43 Movimento Social 40641 2,0 1,0 0,1 0,2 0,0 3,3

44 Luís Correia 40540 1,0 2,0 0,0 0,0 0,0 3,0

45 Murici dos Portelas 40728 2,5 0,5 0,0 0,0 0,0 3,0

46 Cocal 40625 1,5 1,0 0,1 0,0 0,0 2,6

47 Parnaíba 40569 1,5 1,0 0,1 0,0 0,0 2,6

48 Luís Correia 40769 0,5 2,0 0,0 0,0 0,0 2,5

49 Parnaíba 40606 0,5 2,0 0,0 0,0 0,0 2,5

50 Cocal 40544 0,5 1,5 0,2 0,0 0,3 2,5

51 Buriti dos Lopes 40548 1,0 1,0 0,1 0,0 0,3 2,4

52 Caxingó 40789 0,5 1,0 0,3 0,3 0,3 2,4

53 Parnaíba 40589 1,5 0,5 0,3 0,0 0,0 2,3

54 Parnaíba 40801 0,0 1,0 0,2 0,4 0,6 2,2

55 Movimento Social 40678 0,0 1,0 0,1 0,2 0,9 2,2

56 Caraúbas do Piauí 40695 0,5 1,0 0,4 0,2 0,0 2,1

57 Caraúbas do Piauí 40621 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 2,0

58 Cocal dos Alves 40821 1,0 0,5 0,2 0,0 0,3 2,0

59 Movimento Social 40676 0,5 1,5 0,0 0,0 0,0 2,0

60 Caxingó 40541 0,5 1,0 0,1 0,0 0,0 1,6

TABELA 02. CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS, COM PONTUAÇÃO AUFERIDA SEGUNDO CRITÉRIOS DO EDITAL 001/2018.

 MUNICIPIOS CANDIDATO TEMPO DE

SERVIÇO

CARTA DE

INTENÇÃO

ITEM 40h ITEM 80h ITEM 120h TOTAL

61 Cocal 40774 0,5 1,0 0,1 0,0 0,0 1,6

62 Caxingó 40550 0,5 1,0 0,0 0,0 0,0 1,5

63 Parnaíba 40556 0,0 0,5 0,0 0,4 0,3 1,2

64 Caraúbas do Piauí 40710 0,0 1,0 0,1 0,0 0,9 1,1

65 Movimento Social 40782 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0

66 Bom Princípio 40808 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 1,0

67 Caraúbas do Piauí 40628 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0

68 Cocal 40566 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 1,0

69 Parnaíba 40597 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3

Parnaíba (PI), 17 de dezembro de 2018

Colegiado de Coordenação da Especialização de Saúde da Família e Comunidade

Comissão de Seleção do Processo Seletivo